# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9531

**Auteur(s) :** Pierre d'Épinay [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Notre-Dame-de-Bondeville, Notre-Dame de Bondeville (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1128-1210]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Pierre d'Épinay donne aux religieuses de Notre-Dame de Bondeville un revenu valant de 10 sous à percevoir à Épinay.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 52H34.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Sciant presentes et futuri quod ego Petrus de Spineto dedi et concessi Deo et monialibus de Bondevilla .X. solidatas de redditu apud Spinetum salas et quietas in perpetua elemosina pro me et antecessoribus meis quas Radulfus Ewardi et sui heredes debent reddere prefatis monialibus ad festum sancti Michaelis de feudo suo quod de me et de antecessoribus meis tenet. Et ipse predictae moniales receperunt sororem meam in conventu suo ut monialem. Testibus his, fratre Alwredo tunc precantore hospitalis Sancte Marie Magdalene, Roberto presbitero de Sancto Clemente, Durando presbitero de Malalveio, Willelmo de Maisnil, Rogero presbitero fratre suo, Rogero presbitero de Home, Rogero Lebel de Haia, Tostano de Bondevilla, Willelmo clerico et multis aliis.